

# ACCENTUS IVS

Thad Jones Vej 12, 4 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2017

Jesper Heidemann Lassen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ACCENTUS IVS  
Thad Jones Vej 12, 4 tv  
2450 København SV

CVR-nr: 35834559  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Kgs. Nytorv 30  
1050 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet udlejer kørestole til private og firmaer i fortrinsvist Københavnsområdet og Århus.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet startede sin aktivitet i marts 2014. Årets resultat for 2016 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Fortsat drift af virksomheden.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		45.951	49.030
Vareforbrug .....		-7.675	-11.827
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>38.276</b>	<b>37.203</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
Andre driftsomkostninger .....		-4.238	-2.325
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>34.038</b>	<b>34.878</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.038</b>	<b>34.878</b>
Skat af årets resultat .....		-7.480	-8.196
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.558</b>	<b>26.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.558	26.682
<b>I alt .....</b>		<b>26.558</b>	<b>26.682</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		93.719	72.791
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.719</b>	<b>72.791</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>93.719</b>	<b>72.791</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		36.000	36.000
Overført resultat .....		47.561	19.246
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.561</b>	<b>55.246</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	10.311
Skyldig selskabsskat .....		7.480	8.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.678	-962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.158</b>	<b>17.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.158</b>	<b>17.545</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>93.719</b>	<b>72.791</b>